
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

    

Wojewódzki  Inspektorat Weterynari i    
u l .  Grunwaldzka  250, 60 -166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31 

  e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl 
www.wiw.poznan.pl 

 

 
  

WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do amplifikacji metodą Real - 

Time PCR, uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do przeprowadzania reakcji  Real - Time 

PCR, zestawu do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów do wykrywania  

i izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawu do izolacji DNA przeżuwaczy  

z materiałów paszowych i mieszanek paszowych metodą Real - Time PCR, zestawu trzech 

kalibrantów do wykrywania DNA specyficznego dla przeżuwaczy metodą Real - Time PCR 

oraz diagnostyków do wykrywania i ilościowego oznaczenia GMO kompatybilnych  

z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ABI 7500 Fast Real Time PCR System 

„BC”. 

 

Dotyczy pakietu VI, załącznik nr 7 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca z oryginalnym 

certyfikatem załączonym przez producenta w języku angielskim?” 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 

 

Nasz znak:  AD-O.272.4.2019 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 25 lutego 2019 r. 

 

mailto:sekretariat@wiw.poznan.pl


 
 

    
    

Wojewódzki  Inspektorat Weterynari i    
u l .  Grunwaldzka  250, 60 -166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31 

  e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl 
www.wiw.poznan.pl 

 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza 

modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z treścią pkt XII.2 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia Oferta winna być przygotowana w języku 

polskim (wymagane przez SIWZ dokumenty dołączane do oferty, sporządzone  

w językach obcych, należy przedłożyć wraz z tłumaczeniem na język polski) (…).  

 

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający akceptuje proponowany materiał?” 

 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 10 do SIWZ 

 

Pytanie nr 2: „Zwracamy się z prośbą o zmianę dla części VI, zapisu §3, pkt 2 na: Za 

tożsamość i jakość dostarczonych materiałów odpowiedzialny jest producent  

w okresie terminu ważności, tj. 12 miesięcy od daty wysyłki?” 

 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza 

modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nadmienia, że 

umowa będzie obowiązywała do 31.12.2019 r., a więc krócej niż 12 miesięcy, ponadto 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony zestaw miał termin ważności min. 8 miesięcy od 

daty dostawy do Zamawiającego. 

  

 

 

 

 
 

mailto:sekretariat@wiw.poznan.pl

